
Meet The Expert
-抗凝固療法を中心に-

日時：2016年２月 19日 (金) １9:0０～
場所：川崎日航ホテル ８階 「コーラル」

川崎市川崎区日進町1番地 TEL：044-244-4441

共催：川崎市内科医会 第一三共株式会社

司会：総合川崎臨港病院 院長 渡邊嘉行 先生

特別講演 19:10～

「心房細動をとりまく最新の潮流」
聖マリアンナ医科大学病院 循環器内科

助教 中島育太郎 先生

第一三共株式会社

＜学術情報＞ 「経口FXa阻害剤 リクシアナ」

＊ お弁当をご用意させていただきます

＊ 取得単位及びカリキュラムコード 1単位（42:胸痛、43:動悸）
＊ 当日は、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医薬薬学に関する情報提供のため
に利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


